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Diese Zeichnung ist geistiges Eigentum
der voestalpine Camtec GmbH.
Bottom View - L197) - Eine Weitergabe an Dritte ohne unsere
: . 45 +0.02 Zustimmung ist nicht erlaubt.
Section view C-G CAM - DRIVER - - This drawing is intellectual property
\ Screw connection (4x) M16 of voestalpine Camtec GmbH.
! N _ . Schraubverbindung (4x) M16 A transfer to a third party without A
[ /\ /\ /\/, our agreement is not allowed.
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q | ' Bezeichnung Fertigteil [kg]
I \ (I‘\ .
@\ | . . | | / Cam Driver 11.85
'\ : : / Treiber ' -
é\‘\ \— J\ N / \_/ \\ | 7 \/ Cam Slider 29 43
@\é | ] . ' C) Schieberteil '
T T , ] | \\ I - | / Cam Base 13,82
/ Xﬁ’ \ \ S — — ‘ / ¥ ) - r B I I Schieberbett '
VoL | S ; | K 2 L of1A Anbauteile '
— \ . = @ | @ « . I ] \_ Arbeitsfléache D
— \ \ _ | / Total Weight 57 35
= \ | o ’ ' () ’ N ! g Gesamtgewicht '
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\ R S | | ” // ./’ \':?:'\\ , : : ] Screw - Position Id. No. |Description DIN Dim.  [Mechanical-Resistance |Quantity
10 T St ‘ ) 0 Schraubenposition Id. Nr. |Bezeichnung Festigkeitsklasse Stickzahl
i/ - / / \ % Wear Plate - Cam Slider (B) 112527 |Low Head Screw DIN 7984 (M8x16  [10.9 4
8 " Length o | C> 5 Gleitleiste - Schieberteil (B) Flachkopf Schraube
A \i_ooccko\l Langd \N—" \ S Wear Plate - Cam Base (A) 112527 |Low Head Screw DIN 7984 (M8x16  [10.9 4 ]
24 - \ Gleitleiste - Schieberbett (A) Flachkopf Schraube
Q Safety Plate 112561 |Cyl. Head Screw DIN 912  [M6x20 |10.9 2
6 I I - Sicherungsplatte Zyl. Kopf Schraube
| ! n - Side Plate 112607 |Low Head Screw DIN 7984 [M8x20 10.9 4
S| = Fihrungsklammer Flachkopf Schraube
_— ! [ Py ~
 — ~ 112540 |Washer DIN 125A |M8 - 4
L . — S Scheibe E
_ B 108799 |Dowel Pin DIN 7979D |010x16 |- 2
Zylinderstift - M6
Pin Puller 112560 |Flange -Oval Head 1S07380-2 |M6x12  |10.9 1
Stiftzieher Screw
B r Linsenschraube mit
/ 4 D — Flansch
B\ = 112569 |Washer - Rosette 90° |- o |- 1 L
- Scheibe - Rosette
/,/’ 90°
o — ' ' e Positive Return 112527 |Low Head Screw DIN 7984 |M8x16 10.9 4
- w / Zwangsruckzug Flachkopf Schraube
— - o~ N | Lockout 112547 |Cyl. Head Screw DIN 912 |M6x45  [10.9 1
T @ Zyl. Kopf Schraube
g Stop Block 112563 |Cyl. Head Screw DIN 912  |M8x40 |10.9 2 F
] N k Anschlag Zyl. Kopf Schraube
, @@ Stop Plate 112561 |Cyl. Head Screw DIN 912  [M6x20 |10.9 2
J TN /\L ﬁ / \ Halteplatte Zyl. Kopf Schraube
A Fitting Key 112508 |Cyl. Head Screw DIN 912  |M8x22  [10.9 1
Z j Passfeder Zyl. Kopf Schraube
ILILJ] 112530 |Cyl. Head Screw DIN 912 |M4x16  |10.9 1
y | Zyl. Kopf Schraube ||
| | Driver - Lock Screw 112568 |Cyl. Head Screw DIN 912 [M12x120 {10.9 1
. A - Treiber - Lock Schrauben Zyl. Kopf Schraube
[~ | B (124 1.5 | Ttem No. Quantity Part Description Basis ID |Material Index
Stucklistennr. [Stlckzahl Teilbezeichnung Werkstoff
1 1 401237 __Cam Driver 125-70_00 401221 EN-GJS 700-2 0
f 2 1 401261 __Cam _Slider 160-80_ 00 401255 EN-GJS 700-2 0 o
B B 3 2 23352 Positive Return_ 00 - 1.7225 0
| 4 1 111940__Gas_Spring_ 00 - -
: @ 5 2 18409  Wear Plate 12x40x110__00 - WF 750/1A 0
. 6 1 23371__Lock Plate 00 - 1.7225 0
gc;ew EO””th;O” (42) M;nfs | 7 i 23921 _Stop_Block__ 00 - {.7225 0
chraubverbindung (4x) - 8 1 23372 Safety Plate_ 00 - 1.7225 0
\ < | 9 1 110654 Damping_Element 00 - - - -
' / ' (D[10 1 23286 Lockout_ 00 - 1.0038 0
: N _ _
Front view _ / 1  1X T 1 401268 Can Base 125-10_ 00 : EN-GJS 700-2 0
CAM - SLIDER 2 |/ / |/ 12 1 23930 Side Plate BG3 125-160_00 |- 1,7225 | Sinter 0
— ‘ 13 1 23941 Side Plate BG3 125-160 00 - 1.7225 | Sinter 0
= 14 1 23942 Stop_Plate_ 00 : ,7225 0
— - C 15 1 23925 Fitting Key 00 - 1.0503 0 H
S ~ 6 2 18419 Wear Plate 12x35x175_ 00 - WF 750/1A 0
\ — .
- —1 g 17 1 23243 Fitting Key 00 - 1.0503 0
Option Pre Machining: Maximum exemptable area o w | f\ 4 I | /—ﬁ . £ : hnisch . S
Option Anarbeitung: Maximal freistellbarer Bereich DR \ ) Ny @ \J Specifications / Technische Daten:
tT 1| _ — - Cam Stroke / Schieberhub: 57,59mm
// Working Face / Arbeitsfliche: 160 x 150mm
Sliding surfaces hardened / Gleitflachen gehartet
| VoeStalplne Description/Beschreibung: ]
. , Aerial Cam / Oberteilschieber
A1 I Camtec GmbH /
B Modification Date/Datum Name Date/Datum |Name Description/Beschreibung: Ident-No.:
Tapped holes for transport purposes Mi12x27 \\J \J % drawn 2019-03.27 | LAcK 0T-160-70°
Transportgewinde M12x27 , py / 2019-08-14 | WOLF | gezeichnet - § . |
Top View = -~ Kundenzeichnung Basis: 27634
CAM ) BASE — 280 - Scale/MaBstab: [Drawing-Number/Zeichungsname: Index:
985 +0.02 IS0 2768
- - hodifiation desoription: (.1 | 27134__8B_0-KS_160-70__01 01
IND 01 - Merge item numbers K '
22093 to 23286




